¶ Sensus communis. Quintil. *Ce jugement et congnoissance des choses et affaires qu'on acquiert en hantant parmi le monde.* B.

Discere sensum communem. Quintil. *Apprendre son entregents, Apprendre que c'est du monde.* B.

Vnus sensus bonorum omnium. Cic. *Touts les gents de bien sont d'un consentement et advis.*

Quem accepi ipse oculis, animoque sensum, hunc vere apud vos exponam. Cic. *Ce que j'ay veu et pensé.*

Varios sensus expromit animus. Lucret. *Ha diverses conceptions et imaginations.*

A falso sensu orta ratio. Lucretius. *Qui procede du jugement du sens deceu.*

Ostendere sensum suum. Plaut. *Monstrer son vouloir.*

Remota a sensibus nostris natura deum. Lucret. *Nature divine est invisible et intangible à l'homme, et ne peut estre congneue par les sens corporels.*

Suffugere sensum res dicitur. Lucret. *Qui est imperceptible par les sens de l'homme.*

sententia

Sententia, sententiae. *Opinion et advis. Ce que une personne sent en son coeur, Sa fantasie.*

Haec mea sententia. Plaut. *C'est mon advis.*

Si honestatem tueri ac retinere sententia est. Cic. *Si tu as proposé de, etc.*

Quod ad rem mea sententia maxime pertinet. Cic. *Selon ma fantasie et advis, A mon jugement.*

Diuina futuri sententia. Horat. *Qui devine les choses futures, et les predit.*

Dubia est sententia nobis. Ouid. *Je ne scay, Je suis en doute.*

Sancta sententia. Lucret. *A laquelle il ne fault toucher pour la cuider invalider.*

¶ Nec mea iam mutata loco sententia cedit. Virgil. *Ma fantasie et volonté ne change point, Je persiste en mon opinion.*

Animo sententia constat. Virgil. *Cela est délibéré et arrêté en moymesme.*

Decedere sententia. Tacit. *Changer d'opinion.*

Ex sententia alicuius dicere. Cic. *Selon l'opinion d'aucun.*

Pensata sententia. Sil. *Pensee et examinee.*

Ponere suam sententiam. Quintil. *Mettre et coucher par escript son opinion.*

Positus in multis sententiis. Plaut. *Celuy de qui les uns parlent bien, les autres parlent mal.*

Rogatus sententiam. Sallust. *A qui on a demandé son opinion.*

Scire sententiam alicuius. Terent. *Son opinion et advis.*

Sic stat sententia. Ouid. *Je l'ay ainsi arrêté et délibéré.*

In ea sum sententia. Cic. *Je suis de ceste opinion, Mon advis est tel.*

Sic sententia est. Plautus. *J'ay ainsi arrêté en moymesme et délibéré.*

Quae nunc animo sententia surgit? Virg. *Quel advis te vient il en l'esprit?*

Quae te sententia vertit? Virgil. *Quelle chose t'a faict changer de propos et volonté?*

– quianam sententia vobis Versa retro? Virg. *Pourquoy avez vous changé d'advis et d'opinion?*